قرائت شد .

قالیباف در دیدار با فرماندهان ارشد نظامی کشور؛

نیروهای مسلح، الگوی مردمی
شدن اقتصاد و صنعت هستند

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 21 خرداد 1399 18 شوال 1441 10 ژوئن 2020اقتصاد کان
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4374 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر نابرابری تورم بین دهک های درآمدی
در طول سال ۹۸نرخ تورم کل، کااهای خوراکی و غیر خوراکی در
دهک های باای درآمدی بیشتر از دهک های پایین درآمدی